[image: http://www.buzuluk-town.ru/upload/Image/town/gerbs/gerb2.gif]
Муниципальное образование город Бузулук Оренбургской области
V созыв
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
г. Бузулук
РЕШЕНИЕ
__04.02.2019 г._____                                                                       №_495___

Об утверждении отчета о
выполнении прогнозного плана
(программы) приватизации
муниципального имущества за 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город Бузулук Оренбургской области,  утвержденного решением городского Совета депутатов от 30.03.2011 № 102,  на основании статей 7, 25, 42 Устава города Бузулука городской Совет депутатов решил:
1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества за 2018 год, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия, подлежит опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ., размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф. и официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономическим вопросам.

Председатель городского
Совета депутатов                                                                          Н.И. Бергман

Разослано: в дело, Бузулукской межрайонной прокуратуре, Управлению имущественных отношений администрации города Бузулука, постоянной депутатской комиссии по экономическим вопросам, Управлению внутренней политики администрации города.
	Приложение к решению городского Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от_04.02.2019 г.__. № 495___

Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества за 2018 год
	№п/п
	Наименование приватизированного муниципального имущества
	Способ приватизации
	Срок и цена сделки

	1
	Одноэтажное нежилое здание с подвалом, Литер ЕЕ1Е2, общей площадью 385,4 кв.м., площадью подвала 177,3 кв.м., расположенное  по адресу: Оренбургская область, город Бузулук, ул. Чапаева, д. 10 «а» вместе с земельным участком, кадастровый номер: 56:38:0115006:18, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: земельные участки образовательных учреждений, общей площадью 1111 кв.м, расположенным по адресу: Оренбургская область, город Бузулук, ул. Чапаева, на земельном участке расположено нежилое здание № 10 «А»

	Продажа посредством публичного предложения с использованием открытой формой подачи предложений о приобретении государственного или муниципального имущества в течение одной процедуры проведения такой продажи
	22.03.2018 года
7 226 000 (Семь миллионов двести двадцать шесть тысяч) руб.

	2
	Встроенное нежилое помещение № 1, по адресу: Оренбургская область, г. Бузулук, ул. Рабочая, дом № 27, расположенное на 1 этаже пятиэтажного дом, литер АА1, общей площадью 58 кв. м.
	Продажа имущества на открытом аукционе с открытой формой подачи предложения о цене имущества.

	24.05.2018 года
1 604 000 (Один миллион шестьсот четыре тысячи) рублей.

	3
	Встроенное нежилое помещение № 1,  по адресу: Оренбургская область, г. Бузулук, ул. Маршала Егорова, дом № 36, расположенное на первом этаже пятиэтажного дома, литер А, общей площадью 60,7 кв.м.
	Продажа имущества на открытом аукционе с открытой формой подачи предложения о цене имущества.

	22.06.2018 года
1 488 000 (Один миллион четыреста восемьдесят восемь тысяч) рублей.

image1.gif